



Departament Inwestycji i Rozwoju

ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin, tel. +48 81 466 29 00, fax: +48 81 466 29 01
ePUAP: /ztmLublin/SkrytkaESP, e-mail: ztm@ztm.lublin.eu

PP.053.3.23

Lublin, 10 października 2023 r.

Pan
Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.159.2023

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 3 października 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu optymalizacji oferty przewozowej komunikacji miejskiej w Lublinie, informuję co następuje.

Gmina Lublin rozpoczęła konsultacje społeczne dotyczące optymalizacji oferty przewozowej komunikacji miejskiej po otwarciu Dworca Lublin w dniu 19 września br. Tego dnia, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin zostało opublikowane ogłoszenie o konsultacjach społecznych dotyczących koncepcji optymalizacji oferty przewozowej w komunikacji miejskiej w Lublinie. W ogłoszeniu przedstawiono cel i formy prowadzenia konsultacji, podany został również harmonogram spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami wraz z zaproszeniem do wzięcia w nich udziału. Następnie, Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie w dniu 20 września br. wystąpił z zaproszeniami do udziału w spotkaniu konsultacyjnym dla Radnych Rady Miasta, natomiast do Rad Dzielnic zaproszenia zostały wysłane w dniu 22 września br.

W okresie od 19 września do 13 października 2023 r. mieszkańcy i mieszkanki mogą zgłaszać swoje uwagi do przedstawionej koncepcji zmian w układzie komunikacyjnym w formie tradycyjnej tj. na piśmie, przez internet za pomocą elektronicznego formularza zamieszczonego min. na stronie ztm.lublin.eu lub na adres e-mail konsultacje@ztm.lublin.eu.

Odnosnie dodatkowego spotkania dla mieszkańców dzielnicy Wrotków i Zemborzyce, informuję, że ZTM w Lublinie uzgodnił już z przewodniczącą Rady Dzielnicy Zemborzyce, że zainteresowani mieszkańcy tej dzielnicy pojawią się na spotkaniu w Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Kunickiego w dniu 11 października br.

Mieszkańców Wrotkowa, jak i pozostałych dzielnic, którzy nie mogli dotychczas pojawić się na spotkaniach konsultacyjnych, ZTM w Lublinie zaprasza na spotkanie w dniu 12 października br., które odbędzie się w Ratuszu. Mieszkańcy Wrotkowa mają bezpośredni dojazd na to spotkanie komunikacją miejską liniami nr 1, 6, 160.



Należy dodać, że spotkania z mieszkańcami mają charakter otwarty i od początku ZTM w Lublinie zachęcał mieszkańców do udziału w nich nie ograniczając im dostępu ze względu na miejsce zamieszkania.

Jednocześnie, informuję Pana Radnego, że Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie jest otwarty na dyskusję i w przypadku potrzeby spotkania wyrażonej przez Radę Dzielnicy Wrotków lub Zemborzyce możliwe będzie zorganizowanie takiego spotkania w uzgodnionym z Radą Dzielnicy miejscu i czasie.

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA LUBLIN
Artur Szymczyk